
ďdď-ůřďtb l

.

("islo smlouvy povinného: 985/00066001/2021 - BN/ZO/VB
Externí číslo: S-2782/KSÚS/2021
Číslo stavby oprávněného: IE-12-6009305/VB/007

Smlouva o věcném břemenu sluŽebnosti

Níže psanCho dne. měsíce a roku uzavíra,ji a pčxlpkeni již uzavřely podle § 509 a § 1257-1266
a 1299-1302 . zákotia Č. 89/20 l? Sb.. občanský zákoník v koutextu s § 25 odst. 6 písm. d) a §
36 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., l) pozcmuícb komuíiikacích, ve znčni pozdčjšich předpisů. k
provedení Llstal1overlí § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáiň a o
výkonu státní správy v energetických odvčtvích a o zmčnč některých zákoaů (dále ,jen
..energetický zákon"")

Středočeský kraj
lČ: 70891095
sc sídlem v Praze 5 - Smíchovč. Zborovské ul.Č. l l. PSČ l 50 21
zastoupený
Kra,jskou správou a údrŽbou silnic StředoČeského kraje, l
příspěvková organizace
se .sídlem Zborovská [ l. 150 21 Praha
lČ: 00066001 DIČ: CZ00066001
vedctiá u MčstskCho soudu v Praze pod sp. Zlí. Pr 1478 l
zastou cná

' , ředitelem Krajskc správy a údržby silnic
Středočeskčho kraje. příspčvkové organizace,
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 7730 16 1/0 1 00
(dále jen povinný)

a

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Dččin, Děčín IV-Podtnokly. "řeplická 874/8. PSČ 405 02
zapsartá v OR vedeném Krqjským soudem v ljsií nad l..abcm. oddíl B, vložka 2145
ČEZ Distribuce. a.s. je držitelem Iiccncc elektřiny Č.121015583
IČ: 24729035. DIČ: CZ24729035
bankovní spojeni: č.ú. 35-4544580267/0100. KB Pí-aha
pro smluvní ,jednání zastoupena ría základě pověření evidcnčni č. POV/O( V87/0005/20 l 7

vedoucíni odboru Obnova DS
a

v tcchnických záležitostech zastoupená na záklaclč pInC moci
společností EL EKTROŠTIKA, s.r.o., IČ: 48041 122. DIČ: CZ48041 12?
se sídlem U Družstva Ideál 13. !40 00 Praha 4
,jednající , jednatel
(dále .jen oprávl1ěný)

tuto

smlouvu o věcném břemenu služebnosti



d Y

' ' " '"""' ' "' '""' """""'""""" '"' '"' "" "' """""" " """""""" rmnrir " ' "

i:

· :.:
'b"

. ..
... .

. ..

. .
..

'

I. l

l
.1.1 Středočeský kraj (dák jen povinrlý) je výlučným vlastníkem pozcmku p.č. 662 !

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj. l

l
Katastrální pracoviště Benešov pro obec Zvěstov a k.ú. Bořkovice. na listu viastnietvi Č. 96, ,l
a to na základC ro'7.|1odnutí Ministerstva dopravy a spojů ČeskC republiky čj. 3796/01/1 KN l
ze dne 10.92001 podle úst. § i zákona č. 157/2000 Sb {,dále jen povinné pozemky'). Správcem !
těchto pozemků ,je Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace (dále jen KSÚS).

.

11.
r

2.t Oprávtiěný je vlastníkem a provozovateleni stavby:

,,Roudný - kNN, NN - č.p.l4; číslo stavby: 1E-l2-6009305"

2.2 Skutečná poloha této stavby je vyznačena v geomeíriekCni plánu Č.162-1363/2020
vyhotoveném společnosti BELZA- GEO s.r.o.. Bezručova 540, 250 82 Úvaly', ověřcnán
úřednč oprávněným zetnčmčřický'm inženýrem Ing.Michalem Cee, dne 27.12021. pod
Č.40/202 i a scliváleným Katastrálním úřadetn pro Středočeský kraj, Kíúastrální pracoviště
Benešov. dne 5.2.2021 pod č. PGP-2 l 1/202 !-201, který ,je nedílnou přílohou této smlouvy.

Ill.

.i. 3.1. Povinný zřizuje k povinným pozemkům ve pt'ospčch oprávněnélio včcnč břemeno
' služebnosti. spočívající v oprávnční uložit tuto stavbu ..Roudný - KNN, NN '-- č.p. 14'" v obci

Zvěstov a k.ú. Bořkovicc a tuto provozovat v rozsahu vyzuačeném v geometrickém plánu tak,
jak specifikován sub [[. této smlouvy. a to na dobu existence stavby.

3.2 Povinnému vzniká právo v připadč plánované opravy či rekonstrukce dotčené silnice na
úpravu nebo přeložení zařízení oprávněnCho na ,jeho náklady v termínu, který obě strany
dohodnou. vyjnia nákladů. které je povinen hradit povinný dle § 36 odst.7 zákona Č.13/1997
Sb.. o pozetnrňch komunikacícb, v platnCm znění a na uvedeni nemovitosti clo stavu dle
vzorových listů. čímž se rozumí, obnoveni vozovck. jejich vrstev a krytové vrstvy dle
vyjádření správce silnicc.

g

3,3 Toto věcné břemeno může být vykol1áváno jen za imximálniho šetřeni předmětného
pozemku, přičemž se musí především dbát toho. aby při výkoůu tohoto práva byly použity
všechny techniky a pomocné prostředky'. ktcrC co možná ne,jménč omezí činnost povitiného
na jeho pozemku.

: 3.4 Oprávněný pro sebe přijímá výše uvedená práva odpovidaiicí včcnému břemeni a povinný
bere na sebe povinnost tato práva strpčt.

: 3.5 Oprávněný zpřístupni dokumentaci inženýrské sitč v ujednaném rozsahu, a není-li
ujednán. v rozsahu nutném k ocht'anč oprávněných nijmů povinnCho.

b

P



U -- y ' "' '""" ' ' ' """ ' " ' ' ' ' ' ' "1

,%

.'I
'i

-k
....
:>'
...j,1

.,.

."r
Z'

IV.

4.1 Záloha na včcnC břetneno služebnosti byla uhrazena na základě smlouvy o budoucí
smlouvč o zřízeni včcného břemene sMžebnosti Reg.č.3 [89/00()66001/201 9 - BN/ZO/BS
ze dne 24.2.2020. ve výši 204 (JOO ,- KČ (slovy: dvčstččtyřitisic konin čcskjkii) -f 21%
DPH, f.č.36200!97.

Záloha - 510 m x 400,- ·'-'" 204 000.- + 21% DPH (42 840,-) = 246 840,- KČ

Skutečné provedeni stavby - 488 m x 400.- = 195 200.- -l- 2 1"/, DPl-1(,40 992.-) "' 236 192.- Kč

Rozd ii - 22 m X 400,- = 8 800,- + 21"4 DPH (l 848,-) = 10 648,- Kč

Tento rozdíl bude vrácen na účet ČEZu, po podpisu této smlouvy obČina stranami.

V.

5.1 Povinný prohlašuje. že ,je si plně včdom vcškctých omezení, která jsou s položením a
pt'ovozováním zařízení stavby spojena a že nebude bránit vstupu na pozemky uvcdcnC sub l.
této smkuvy při nezbytných p!"()vozrííeh úkonech oprávnčného,

ví, l

6. l Veškerá ostatní práva a povinnosti týkající se vstupu a v.jíždění na dotčené pozcmky jsou
upraveny zákonem č. 458/2000 Sb., zákon o podmítikách podnikáiň a c) výkonu státní správy'
v energetických odvčtvich (energetický zákorů a zákonem č. 13/1 997 Sb.. o pozemních
k(}l11unikacích, v¢ znČní pozclčjších předpisů.

VIl.

7. i Podle tCto smlouvy o zřízení včcného břemene služebnosti budiž proveden ,jeho vklad do
katastru nemovitosti. kde budiž zapsáno včcné břemeno £počívaiící V oprávnční uložení
zařízeni a pí'ovozováni súivby ,,Roudný ·- KNN. NN - č.p. i4" včetně jt;jiho přislušemství.

72 Účastníci tčto smlouvy sc dohodli, že návrh na vklad vČcného břemene služebnosti dle
této smlouvy podá oprávnčný a uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí.

VIII.

8. l Tato smlouva se vyhot(')vll.je ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Povinný si ponechá dva stejnopisy, oprávněn? si ponechá ,jcden stcjnopis a ,jeden stejnopis

budiž předán Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracovištč Benešov
s návrhem na zahájení řízeni o ptwedení vkladu věcného kemene do katastru nemovitostí ve

prospČch opi"ávněnCho z této smlouvy.



.. . .. ' """""'"'""'"'1

!
" i.%

;

: - · " ' " d

..

2

.

IX. i
.-;. '.l

" i
t" ·1.

" 9.1 Oprác'nčný není oprávněn postoupit práva a závazky' z této smlouvy bcz předchozího ""!
souhlasu druhé smluvní strany.

r
; g

' 9.2 Učastníci této smlouvy po jcjini přečteni problašují. že skutečnosti v ní uvedeně
odpovidiýi pt"avdč. že ,její sepsáni a podcpsáni je výrazem jejich pravé a svobodné vůle zřídit
věcné břemeno k tíži vlastníka pozemku p.č. 662 v obci Zvčstov a k.ú. Bořkovice, na listu
vlastnictví Č.96 ve prospěch optávněného. a že plně souhlasí s jt;jím obsahem. Tato shodná :
konstatování stvrzuji svými podpisy připQieliýrni pod tuto s!]1|ouvu.

Smlouva byla schváletm usnesením Rady Středočeského kraje Č.054-29/20M/RK ze dne !5.7.2021 a
Finanční lumtrcAou ze dne 27.7.202 l,

Přílohy: Geometrický plán Č.162-i 363/202!

29 -09·· Zú21 14 -10- 2921
V Praze dne ... ... .... V Praze dne ..,. ,, ....

Opráulíči1ý: Povinný:

DISTRIBUCE
l 1.\ : : , L

l :' C) X

i jí;' (ď:'

:EZ. Distnbuce, a. s.

l:}éč|i] }\/-PíXhnokly :-:l:('}'!....r.., ,, :-,' :':
"i'e?;:}li(:ý.;i m/'a, PSČ ·KJ5 02 ':;.'"o; ,,j.-..-,·,'.-j;,, j'.;i·';'v .':"·:":";t;":,
IČO: ;'<;"j' ;jg 035 . ..Itů " ... "' ...............k"...... .........

k

Na základě povčření Řc rajs é sj "ávy a údržby silnic
Středočeského krqje



b Wťdí "Íj

..,?

h

Obchodně clili®

'. £2' ,,.).)( S '.T .í"?.í B U C E:
ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Děčín lV- Podmokly, Teplická 874/8j'SČ~405 02

"
POVĚŘENÍ

EVKJENČ)NÍ C.: POV/OÚ/87/0005/2017
ČEZ Dlstrlbuce, a. s,

se sídlem Děčín, Děčín iv-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ůstf nad Labem, pod sp, zn, B 2145,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Richardem Vidl[čkou, MBA
a místopředsedou předMavemtva Ing. Vladimírem Budinským, MBA

(dále jen ,,zmocnitd'),

pověřuje
svého zamě$tnance

Ing. jiří Duspiva

datum narození 17. 6. 1964
(dále jen »zmocněnec")

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejich
orgánům, státnfm a správním orgánům a úi'adům, soudům, orgánům policie, organizaCnlm složkám
státu a jakýmkoliv jiným subjektům (právňickým a fyzickým osobám), zejmértá v ůbiasti správrňho
tlzenl, zvláště pak v ablasti územního a stavebního řízení, dle stavebně-právnkk předpisů,
katastráMch předpisů a jiných souvisejlckh píávnlch předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocněni oprávněo za zmocnitele činit zejména vůči příslušným
státňlm a jiným orgánům návrhy a ohlášenf (např. ohlášení nových staveb k zápisu do katastru
nemclvitQstí či návrhy na vklad práva do katastru nemovítostl k budovám) a jiná podání, podávat
návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik do kafasÉru nemovitodl, brát tyto návrhy a jiná

b

podáni zpět, přijímat doručované ptsemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky, i
;jakož se i těchto opravných proslřédků vzdávat. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmůcmtele řešit i

požadavky pro povolováni činností v ochranných pásmech zařlzenl distribuční soustavy a podávat za
h

zmomitele stanoviska k územním a stavebnlm řízením, zejména na území, na kterém zmocnitel !
:

vykonává licencwamu činnost na distribuci elektřiny, pcidávát závazná stanoviska k žádostem é
o připojenf, zvýšení rezervovaného přlkonu/výkonu a k žá&stem o přeložky zař[zen1 distribučňf l
soustavy. Zmocněňec je v rámci daného zmocnění oprávněn též jednat s viastnlky dotčených i
nemcwitých věci a jinými subjekty (např, státnlmi a správními orgány a úřady, Qrganizačními složkami
státu, dotčenými orgány či účastnfky řízení), řešit jejich požadavky a stížnosti, uzavírat s nimi všechny
typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu energetického zaňzenl, jako např. smlouvy
o připcijěM odběrného místa k distribučM soustavě, sřnlouvy o realizaci přeložky distribučního
zalizenl, smlouvy o zřlzenl věcného břeměne - služebnosti, kupnf, nájemní, včetně smluv o uzavřoní :
budoudch smluv k těmto smlouvám, činit právní jednání k jejich změně izánikú, podávat a
podepisovat návrhy na vydáni UzemrúM rozhodnuti a $tavebrnho povokml, uplatňout Zádosti d
vydání kolaudaCního souhksu a uzavlrat dalšl typy smluv, které souvisí se zajištěnlm vý$tá\/w
energetického zařízení, vč. smluv o právu provést stavbu, smluv o d(lq smluv o realizaci přeložky,
jakož i jiné typy smluv souvisejlcl s účelem tohoto pověření,

Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmccněncem, jakož i pro l
jiná jim činěná právní jednání v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výslovně není stanoveno l
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem l

:

vyžadována forma přísnéjšl, s vyloučením moZností změn těchto smluvnkh závazkových vztahů a !
r

jiných právních jednání k účelu dmému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem :
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma pťknějšl, přičemž v rámci závazkových l

r

smluvnlch vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možmst přijeti nabídky s i
:

dodatkem či odchylkou,

Toto povětenl není časově ani územně omezeno,

.



.. ., . , . . . ,., ., ^,· "-~.r . , ·
~+:.:-. ·..' .·· · -

,

i Obchac/nrj citlivá

pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověřen! převést, a to ani z části, na třetí osobu.

%

.

.

V Děčíně dne .. .3,0..".0.i,:,Z017 .... ...

,'::

Cez Distňtiuce, a, s. ČEZ Disttibuce, a. s.
Ing. Richard \galicka mba Ing, Vladimír Budinský, MBA
předseda gřédstavenstva místopředseda představenstva

r
.:

potvrzuji svým pcdpisem, převzetí ptedmětného zmQcnění, jehož obsah jsem vzal na vědomí, jakož i

převzetl práv a povinnosti z jeho obsahu piynoucích.

C

, .. ,

,

V ň& ... d,, ,M. "- "r"
b C a

podpis zmocnéného2aměstnance ..
,.
.

OVERENI - LE(;AUZACE
BěZné číslo ověřovací knihy: O-iV-403-782/2017
Ověřuji, že podpisy na této lis:tinč přede mnou umafy za
\'ÍaatuÍ tyto osoby, jejichž tQtoŽňost hyh 7,jištenjl z úředních
µrůkazů: -
lng.Richard Vidlička, nář. 19.6.1966, pobytem šestajovice,
okr, praha-výchocj, Na výsluní 561 i
lng.Vladimir Budinský, nar. 25,11,1959, pobytem Louny,
Cftolibská 2625-- - -

"'7 " '" '

uď

" " "' : " ' ""
\/ Praze dne 30, ledna 2017 _ = úČ_i 4'? " :" ': "'" "'

" '"" "'r, i :RT= .:,? i
Č "-.' - " ""' ;:;.l ., - :. . . - -. g

,
; I

, " . , " ' .· l

' r . ' -, . , , , - . . · .: ... - l

: - . . . 'i : · '
· .· ' - :

l

d .N



_^'1 ' """
. . . .. .:w//j ,[,í/ új lá DISTR BUCE Dále. pfk, aby posKytcvánf éinana{chnáhmd\&miků!n D?yený¢n nemavitýchvěd '

g ",' >- ve výši a z2 podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v Mitf¢Í účelu danáho
\,"4;"" * ' tkuto zmxménlm. Co 'se týče poskytovánl náMM. ták ty,to náhrady je zmocněnec oµáméň

"% PLNÁ MOC závazně ?3 zmocnďele platné gednáva{ pouze pšztmou Cormcú.
Jir,,,í V SOújji$iQ$ti s pledmélem uvedeným vý& v cAstavá Z m plsm. cj, d), ý ců$íá'jei

EVIDENČNÍ C.: PM - 097/2021 · 3. a 'i áxMavci 4. je o'práiněn za zimenibe!e aiút pleci p/isfuSnými «gány. Qi,

ČEZ Distribuce, 8. s. v úvahu pňcházeýcimi $Ubjekty, veškerá právní jednání a jim úi«my, tj. zejména padávat
se skikm DěCín, Děčín N-Pcdmok1y, Teplická 874/8, PSČ 403 1)2, · zákonem stamvená Uvrhy a podáni, brát tyto náwhý a pcdáni zpet, opravré '

IČO: 2472%35, DIČ: C224729035, . pscť/HXy fXOti rozh®nutlm c těchto návrzích gcáánich, jakoz se jich ivzdavat¢t:e b'át ZĎéL
zapaná v obchodním rgi$třlku vetNriém Kr3j$kým soudem v Ústí nad'Lab.em pod sp. u. B 2145,

zasWupená předsedou pibdstůvenstva Ing. Madinem Zmelíkem, MBA 5. Zmocdfel opsavňuje zmocněnce dáte udětuvatk účelu, za podmínek a v rozsahu danému ttmb
a místopředsedou µřed9avenswa Éng. Radimem Černým zmoměnlm též substituční zmocnění jiným osQbám.

(dále jen Zrmcnitel") . . " . . , . , .
6. Zrmcmbf $1 pro platné UZ3V¢ÉtF[j veškerých smluvních Závazkových vzlehů zmccs]enc8m

zmocňuje za zmocnitele dk tehoto zmacáěnf, jakož i P'q M jim áněná prá'mí jedáánl a tak pro
činěnl zméa těchto smluvnlch zásezkovýá vzh?tů 'a, p'ávňlch jednání v eámci
zmocněni, mvnéZ v p11pMech kdy Ie) výsbvné nen{ sWňQvém zákcmm, výhsácně yymlň*

zmcmčMce: ELEKTROŠT6KA,, s.r.o. . glsemnou či jÍGoU zákonem vyzMwanou fcrmu, j+l1 vyžAd(»ána farma Ň$$Ňjši. l
sídlo: . U druzsjva Ideál 12Él3t/13, Nusle, 140 Q0 Praha 4 s vyiouCeMm mcZnasti změn smluvntdi závazkových wtehů aj- mmj¢h,jejnáni k Ůčeiu É
tČO: 4&(J41122 &ňému !ímto zmaaiěrdm y jme než µfsemné či jiné záicmzm vyZadované !om1é, je-li záktwm i
MC: CZ48Mi 122 - ' \'yžadována ÍDTw:á g/tsnějši. l

.Právnická QSQÍ?á zapsaná v ůbckcCnšm rejstňku vedeném u l\ltěs|skehQ soudu v Praze pod sp. zn, " l
=', ,,nocnMec") " Touto plnou moct se nahrazuji a ruSi veškeŇ doposud vydané pm"é řTIKÍ výše uvcdměmu zmocněnci, . i

a Iq dnem. wrý přeckhází prvnřmu dni období, na které je tato plná moc vydána.

aby v µroeesu vý$távby zzřlzerú disuibučM $áúsWvý elekkickě energie čInil za zmocnitelé v rámci . . . i
podmfnek daných přlslušnými právními předpisy s dotčenými sútjjekly a před pMušnými Mgány tah Tato plna 1t,qc je vydma na dobu ů¢CitQů, a éo ría období od Cl7.03.2021 do 07.03.2023. í
právní jednání a jiné Ukcny: Il

1. ptojednaval umfstění staveb zařízeni disttibučnl sousbuy (dáte jen ,Stavby") a podmlr&y V praze dne ,.....I.!,:!.!:. ?21 ,. ' l
umlsténl Staveb na cizích nemvltých vécecSi (dále jen neihÓvité věci") $jeli¢h i

iv1astn(kq a jinýmiv ůváhu µřicházejkdmi oprávněnými subjék'y- l) I

" i
r

2. ZajNUwai y nezbytném rozsahu k úček danému tímto zmtx:nénlm ve jmspěch zmocnitele ČEZ Dislsib 'ce, a. g.
k Dotčeným ňermvitým věcem vámá a jiná práva a s nimi scuvisejid patřeímá právn1 jednání . l $

a ůkeny, g. aby za zmocnitele zejména:
. .

a) uzavxal smlcwy ťj uzavření budcucf smlouvy a vlastnl smlowy ke zEfzens věcných Ing. Maři !Zmel!k, MBA . Radim černý
b/emea (sluZebnosU) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb,, pťedseda míst představenstva
ensrgdický zákon, ve znění pozdčjštch ptědpisů, na oQtčenýa nemovitých věcech,
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad tECMO věcných práv ďQ katasttu nemovitcsái,

b) a pcdepísoval návrhy na vklady práv do
c) přijímal doručowrté plsemnosti adreswarié vždy na dcručcwaci aíresu

v rávmů na vKiad do katastru neřnovltostl, včetně všech omámeni či výzev v průběhu . . .. . ,.
vkláGóvých či jiných řízůnl \/eďenýa Katastráh¶m úřadem, plmu 1m¢ ve 4ýsé uvedeném rozsUu přgimá

d) čim v souladu s přl$ajšnými právními předpisy vůči věcně a rrjsžně příslušným
vyvkstňcmdm úřadům návrhy na nucmé,omezení vlastnického práva k Dotčeným ?4Yí :>" 2 6, 02, 2021
nemovitým věcem, V "C- dne

3 sjednávd podmlnky a µoááva1 návrhy, žádosili a uzavíral smlouvy (dohody) vztahujšcl se ' lj ELEKTRO'ŠTIKA, s.r.o.
ke zvlášfňlmu užívání' pozemních kcmuáikacl a užíváůí veřejných pmstíanstvi a k účelu Zmocněném
we&nému v odstavci 2. přijímal pisemnasti. ELEKTROŠTIKA, sao. U drůi;tva ?3

140 %' 4

4. PQdával návrhy, žádoésti a činů další prámt jeinánl a jiné úkony v př!8ušných řízenlch cíle 1:"zl /Z: jj"/k4/,µtédc 'U '""' "0·"2Ž, CLí$óU122
stavebně - právních µ7edpisů a dalššch $Qůvisejjcich yávnlcšh přědpisú k umsstMú,
Q($$traQvá1|, změně a realizaci Staveb a jejich kdmdaci (zšjmém dúášení, Územnf ř/zenl, příjmmf' /uňce)
stavebM řťzenl, kolautNčňl řkenl pc'př. opattenl Ko|au(ja¢nlhQ soahiasu nebo oznámeni
záměru započetí s užívánlm) a k danému účelu uýBtovai véškeíé potřebně podklady a k úCCáj
uvedenému v odsávd 2. p/ájimal písemnosti, dále těž za jako stavehntka, plnil
wnamovacl po,'inmst vůči Archecilcgtkému ústavu ČR, popř. jiné optávnéné oíganizad ve
smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění
pzdějšlch píedpisij,

.

I I'I I'IIII II' I I' ¶1 I' I I' ' ' II"' "TTUI' I



r % \. b % b b , , ¶4 % , "b , . ' ' ' %" , " " % " ' " ' % " " , , , , , " %" b bb¶ " " " " -d

. . . .

C ·

0 , ' r

" P

b
.

!1"' I"')

-J g

,N't,!!%. ,
,.. ,/..í,{,g"--! ,

J :>

i .', jtt¢>C'·'" G,cm
&"U"" C' i '

t q

'kbY"e' , ;,~4,

.
,

.

..



· · ·' I

d

' VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOViTOSřÍ

Dosavadní stav Nový stav
VYmčcj i ljstd"- µúzům'cu OmaCúré ! výměrů parcúly i [)'U1 µui!ůcř&u i ;jp tibvby i 2µůs. Posů'snáni se stavem Právr)ick 'aůáhů

i i ! i ; Díl přQCňát' pQčemk'j i ČÍá'Ci I.slu l dílu i

µ:t.'c:. i ! Zpíisak vYtjZ:t' mrc. čĚjem i ': Způstísh vytižňl fZpiknh óyužiH i í'ýrné' mnaMnáhů v i \j|.mňict·/í! i
Š kMáslru l dtí'sé jš' [ ·J! Í'a · m ' : i l'." : m 4 : . : I ha : i71 ' :

i eviďě%i i

st.57 i : : i ; : : i st57 i ! 33i i : . ;
St.61 i' : : i l : : ! l i St.61 I i 38 ! : . .'
St.84 ! : : ; : : i i st.84 ! 110 : : .'

" I ' I '294/4 : , i ' : . i i i 294/4 10001 I : : i
;367/t i : .: i : : ! i l 3í37/1 i i 38 l : :

662 l - i i : : : l 662 I i 96 i : : i
690 i : : : : i l 690 i , 6 l : : i
691 : : : ! I l í 691 l t3 l : i

.692 : : : i ! i, 692 ! í 6 ! : : i

695i2 i : : l : : ; ! ! 695/2 l i 50 : : !
696 i : : i ! : : i 696 ! i 50 ; : I

.705/2 i : : i i : : i í i 705/2 i i 38 l :
.b , I C

. .

Druh věcného břemene : právo ch(ke, jízdy, umístěni k3bek)vého vedenř a omezení

manipulačním pásmem vedení.

Oprávněný :dle smlouvy

i
l

:

a
;

GEOMETRICKÝ PLÁN ""'""""S' """ """"""""' n""""n'"ý '·""""H"ý 'n'rnýr' cn-ářil z.mCméťkk,' knlen,'.,
Jiz1Íal'. ii ip'

pro Ing. Mi<lia1 C¢¢ t'"ť"".|"' " ' lny, Michal Cee
vymczéní ruzsahu včcnCho Němene k čiLtti C'Mi· wt:umij µAr!ky ·:Múrwt ůfcdnt'

pucmktř 25{)(7.:"2(H() 25(J6,.'"20 1()

"""' 27. kdna 202 I Ci"u: JU/2021 I':ic: 24,2.?021 '"'""" 64-'"2021
N.i!t?iču-:mi ,: |h'¢4dcKéÍ j'l4im y pg

v k:l|;bsjr;||1ábl1

Vy|1ulčn-i{e|: FIEI..7A - GEO 9.r.ct úřad ccmh1aíi s jxáTcéÉ. ŮHfCuÉ µtám ¥ 1Mlřmé

540
250 82 Úvaly ti '"-·. ,
tčo : "27231429 ...·'",. u"""'",:,,., , ,', '"'·':'

-'r

ČíS:Cb plánu: 162-i363:2ů20

i
l' " 7, 'i '" " \

BcncŠox' KU pro Středočesky kraj .' ..'""" |'-,'<:"·'ň:.:.",:' '. "": ,

7 - KP Benešov l, ,,"·:'- :.:'í", '..", ""· yj(A""' :-ř"skír Marie Nenáhlová i::j, ,. ',"'"r::.'::'". ".':,'{'j É'- ,,·,- i .
. ". '. I"; i' ";í " j "" .· -' "Kat. Ů7CmÍ: 3ařkcn"icc PGP-211/2021-201 'C:, ."·:." :. l

" M:pov"ý"i"i:l:""""Vl:tg"lm &9/11 202E.02AJ5 08:16:58 CET '""-S. '"-..'.-,,. ,. '"-.,.,,..-.·"' ->';' .:' .l
l .

. , r , ' . d :] ,ml', ' , I , ,

\ C

, . U,sy

(

.. ..., .. .,.) ' UR řtb v 11 p Tcmkřj ÍlýA .,:',> ,. ' "·-' " "

MtňíÁ3IÚL tú v ll"ú&1j 3 µiůK'bcm l, , 4 'c '" "

L'ylv tMmhun' přakpmnCin

tmŤ "' '1'/



, , .> .P ť C- ř ť I V '¢(VČ VY' ..
i

J

;,g;:"
.{S
.... :·

'.'·' l
1.":·" Sčawn (S-JT9J l
i::' SourůdN¢(3 přu do KN

k.ů. Ekřkadče 16EKM34) :
Č¢do bQáj y X K® kv, t»čj bodu Y x Kůd kv. tXšto badi Y X Kód šev. !

%

1%- 5 7221%.53 ¢090240.36 223 7221M,56 109824G.4i 3 332 722263.10 ¶0%395.28 3 :i,
106- 5 722198.49 1090252.36 8 23(J 72219LBB 1098244r12 3 333 722263.46 1099394.34 3 i
532··57Él 722S57,17 iQ98¶72.&) f) 231 722i92.55 109á243.tM 3 334 72?262.90 1098394j2 3

¶30 72210Q,23 llNFXj37,8á 3 232 iO99244.82 ZI 335 7???62,57 IQ98394,98 3 :
131 722i07.80 10%037,46 3 233 722186.07 í(j98244.% 3 336 722252,35 1á98395.55 3 [
132 722106.94 10%3839 ?34 ?22iBEL62 1098249.38 á 337 722262,89 1á9B395,B4 3 I
133 7221(17.29 1(19%)38.90 8 235 722189,14 1CŇ8249.11 3 338 7?2261.45 109&399Xi5 3
134 722105.87 1ěl98O39.55 3 236 722R0,75 1090?53.46 3 339 722260.Eň 1098399. 49 3 i
1j5 722105,85 237 722191.37 1(FjD?53,36 3 34G 722260.5t tl198®1.52 3 !
136 722106.47 109®39,79 3 ?30 722i90.94 1CN8255.9EI 3 341 7222Ei1.1t 1098401,58 3 i

:

137 722106.45 109®40.45 3 239 72219CL4B 1C198255.Ek3 3 342 722261.(18 109EM0?.4á B i
i38 722?08.79 109%41.47 a 240 722189,87 1Q98256.64 3 345 722260.48 1(3%402.31 B !
t39 722106,29 iQ9EK141.86 241 722CBQ,47 10%256.76 3 346 722257.% 1(1%392.49 3
140 722107.·IU tQ9®45.2d 3 242 722i89.77 1098258,89 3 347 72?257.58 ¶á¶&391,79 3 i
141 722107.96 1Q9®44.99 3 243 722i9Cj.35 1098257.06 3 3dS 722254.84 109B393AS 3
142 ?22iQ8.!3El 1Q98U4&.!j5 3 244 72?194.% 1O98249.05 3 349 722255.09 10%394.QQ 3
143 722110,02 1(j9é049,02 E) 245 722194,95 1Q98248.51 3 350 72?27EL39 1QjjB390.29 3 l
t44 722109,54 tO9EK)49AQ 246 722¶9Ei.27 iO9&?47.84 tj 351 722278,91 1098397,99 3
145 7221t1,64 tU98Cj5A.19 3 247 722196.07 fO98249,05 352 722284.1? t098¢09.61 3 l
146 7?21t2.20 1Q9ťKj53,Ej6 3 248 72?196,26 108249.29 353 722284.73 1098419.41 3 '
147 722114.59 10%081,20 a 249 72?195.85 1098248.6á 3 354 722286.Clť 109á414A4 3
14& 722115.15 109®Ei1.UB 3 250 jog824gn'4 3 355 722285.43 1098414. (o 3 1
T49 722116.11 TCl9%65.9S 3 251 722196,05 3098253.23 3 356 7222EIG,87 1CtltMf8.33 3
150 722(?6.EŠ9 109Kl65.83 3 25? 722197.23 1098252.67 3 357 72?206.27 $QG841SL41 3
151 R2117,4Ei 109%7?,17 3 253 722197.83 1098233.34 3 35é 7222%.53 1098422,97 3
152 122118.04 1Cj9®72.M 3 254 722198.79 1t3%252,96 359 722287.13 11)98422,97 3
153 722119.72 109ěCl79.% 3 255 7222IXL33 10%251.72 3 3ťío 722286.93 189B425.94 3
154 7?2120.30 KKJH7EL9Q 3 ?56 7222á0,07 3 361 72220(3.33 IQ90425.92 3
155 722120,25 109%&1.71 8 257 7?22Q1.Ši iCl98255.tXj É) 362 722206.22 1Q98Q9.96 :J
156 722121,47 109®84.75 8 250 72220?.?3 1098255,06 363 72?286.82 1098430,0U 3
157 72212i,2Sj 1090QE)6.93 3 259 72?202.55 1QS9255.EJ1 3 364 7??2%20 10%43(1,79 3
158 7221 22.36 1Q9&194A2 3 26(1 722?02,10 ICNEj256A5 3 365 7é228S.60 1U98436.73 3
159 7?2121 .89 tO%á8$.&3 3 261 72221)2,95 ©91)259.15 3 366 722285.16 1QBQ44G.23 3
184 7?2122.96 1U913ů94.72 3 252 722203.53 i0%?59.0! 3 367 72?285.76 ¶tj9ě440.31 3
861 7??i23.W 10%099.42 3 263 722203.52 109826?,29 B 358 72?2e4.86 1El98448.49 3
1Ei? 7?2123.áj 1(j9(X)9S.5Q 264 722204.1& 109B261.91 3 3&9 7?22El4,2(3 1098¢48.45 3
163 722123.77 1¢SB1D4.54 3 265 722204.05 1090263.35 8 370 722284.11 1ů%'Ei2.?0 3
i64 72? 124,37 tQ981(j4.58 3 266 7222Ij323 1Q902M.(jQ 3 371 722?á·IM 1CFJ8452.f6 3
t65 7?2124.49 1098110.51 3 267 7?22íjákj f(j982S4.4ťj 3 372 722206.M fO9áG2,93 3
1Ei6 722f25,(j9 1C19M10,41 3 268 72?2Cl3.46 10%262,92 3 373 72228628 1098463.15 3 :
187 722126A3 10%117.65 3 269 72?202.65 1Q98263.72 3 374 722288.95 10%467.48 3 ,
1Ei& 722i25.85 10%117.79 3 27ů 722202,5& 1098264.48 3 375 722289.43 1898467.12 3 i
169 722128.64 t09812&4¶ Z) 271 72E2W,St 109827f ,4E3 3 376 722293,30 1098471.13 3 '
170 722129,2Q tC813i26.21 3 272 722206,05 í09&?7122 3 377 722292.90 1(198471.59 3 l
171 722t32,2á ¶098t33.07 3 2?3 7222N.35 1D98275.94 3 378 722295.&(1 1098473.74 3
172 722931-74 lQ90¶3A.f3 3 27d 7222(J8.B7 1D9827E.64 3 379 72229á.i9 1098474.24 21
173 722135.53 1090140.87 3 2?5 722cc11.78 1098281.25 3 380 72?296.22 1098473.30 3
174 722¶36.tj5 109M40.57 3 276 722211,24 JQ%2Eíl.53 3 3E!1 72?296.79 1(JBB474.(12 3
175 722138.53 10%14G.29 3 277 7222t2,ť93 $098285.02 3 302 722296.90 Hj99,477.45 E3
176 722t39,Ck) 1CNůi45.95 3 27tj 722213.35 1Q98284.74 3 303 722296.29 40%477.24 8
¶77 722142,57 109B15EL48 3 279 722215.24 1Q9Ej287.78 3 3á4 7222%.93 1USi8475,38 3
178 722142.® 1090150.85 3 %0 722214.72 1(E8208,(16 3 3Vj 72?298.33 109á47á,42 3
179 722147.34 1090158.08 3 281 72221C.91 1Q98?96,á6 3 388 7222%.811 10%4á3.61 3
180 722t47,84 IU9E1157.74 3 282 7222t9,43 1Q9&296.54 3 387 72229?.08 1098484.?0 3
tál 722152,74 10%165.00 3 203 722222.87 fQ983Dá.93 3 3E)B 72229?.62 K)984á3,94 3
102 722152.22 1Q%f65.32 3 2e14 72?222,37 10%30127 3 389 722297.38 1088403,45
193 722i58.51 :O90175.38 3 285 72222?.67 10983CN.96 3 3811 7?2176.58 1098225,08 3
184 72?15ě.74 1098175,47 ÉJ ?&6 722?28.79 1Q98309.64 3 381 722183.35 1QE!0225.45 3
185 722162.07 1098102.27 3 287 722237,87 i098325.53 3 392 722182.79 ¶C19ER25.69 3

722t61 .53 Hj981E12.53 3 2ě8 722237,39 tQ9EK3?5.89 ZI
507 7?2165.4á 1098t90.4E3 3 289 722238.41 11798325SB 3
1% 722166.02 3 290 722238.91 1098326.64 3
189 722169.50 WBM90,54 3 291 1Q90329.13 3
IRU 72217Cl.Cl4 1¢El819tí26 21 292 722238.98 108&328A3 3
fgj 722174.52 EQ98207.62 3 293 722243,8$ 1098334,57 3
192 7?2!74,30 1U98207.8(J 3 294 722243.31 HN8334.89 3
193 7221 77,22 1Q98213.QA 3 2115 722247.98 109834?.88 3
194 722177.76 1090212.7Ei 3 t?36 722248.48 1098342.56 3
195 722181.16 Hj9W1S.ú4 3 297 722252.1A 1OBU347.69 3
196 722t81 .33 iů9B221.32 3 ?913 722251.&9 ¶0%34ĚL03 3
¶97 722100,72 I(N8221.25 3 299 722254ŠŠJ 1090352.73 3
f98 7221ElCL5á t098220.00 3 3110 72??5Ei,19 1098352.39 3
199 7221(3é.28 109E)2Z?.73 3 301 722257.04 10518354.86 3
2QQ 72218i.74 á09á223.01 3 3Q2 722256.54 1098355.20 3
2Qi 72?181 ,22 1098222.24 3 m 7222SCl.32 KN836ELBC1 3
202 72?1 7&84 1čE1B224.2U 3 3(14 7222ERI.80 íťN%6CL54 3
2EJ3 7??176.75 1098224.55 3 305 7222SZ71 109t)jEi4.93 3
204 722175.47 i0®223,Eí2 3 306 7222&7.M 1098364.4á 3
205 ?22175,3Čl 1Q98?23,34 3 307 7222EŠ.5? 1Q983E&2Q 8
2(16 7221 75.81 1(198223.26 3 308 72?264.95 ±098385.23 ťj
207 722¶74.43 109822131 3 309 722?65,96 i(j%365.7í E)
2EJB 722¶73.91 1098221.8i 3 310 722265.25 109936$.68 3
209 R2174.49 ťCl'90222AG ;g 311 ?22274,21 10%379.80 3
210 722173.á8 1098222.71 3 M2 7222BCLIG 1(N&3Ej8,55 3
211 722t74,$5 343 722280.9! Kl%386,5i a
212 722174.á4 1U9ě222.96 3 314 7222®.27 i0%3BBA6 3
213 722175.= 1U98223.&Ej 3 315 722273.85 FQE1%8!3A2 3
214 722170.5Eí 1090230.53 3 31ťí 722275.16 1098391.99 3
215 722179.20 1090230.25 3 317 722274,87 1098392,52 3
2!6 7??183.97 1U90228.?0 3 m8 722275,55 1Q9á392,54 3
217 722184,47 1098227.96 3 348 72?275.El@ ¶08839453 3
218 7?2186£6 i(j98229.53 3 32Q 722276.53 i098394.47 3
2¶9 722185.56 1Q%Z29,E7 3 321 722276.20 1(j90395,05 3
22(1 722186.19 I(N(9?31.33 3 32? 722275,78 109&395.37 S
221 722tá8,77 S(j9B231,15 3 323 72éé?75,44 1098394.87 Cl
222 722186.53 1tj98233.16 3 324 722274.00 1(J98396.74 3
223 72?187.11 3 325 72?273,66 $098396.24 3
224 722150.79 ((J%233.UA 3 326 722Z?71.94 1090397.24 3
225 7221011.25 ¶QBB233.30 :J 327 722?72,14 1D90397.ER?
2?6 722iát,38 iG9023E.03 3 328 722269,18 1098398.16 3 l
227 722181,92 fí99B235.77 3 329 722269,22 1CN8397,56 3
22B 109824).69 3 330 722266.15 KR0397.35 3

331 7222%.35 10%396.79 3



r "1
. .. k

.. ,.

, ..

,.

%¶ad čá$éí l
,l
l
l

,l"
l
ll ,//1 ,.

Xl ' //1 ,
r l,//' ,,,"' ,/ř;ý'

,,, l
l l' il,' l ll

X l' l l,' ,/'h 1/,l" ," ,l /'/' l
,lX l l l ,rl l K

rl ' r I ' l
· ' l l l ll,,l l l

l l l lX r r
r d l

,,,' ,,,l l ,,l' ,l ,,l l

)))))')))))")"' ,,I))",l' "
l ,l -"m""" l ' l , i.l ' l" " X I

r
. .

" ' l , l IÍ. r rX

X/ '>4""'" , ' l ,[ |1l Cl' 4'"")'

1/'/ ,,,,,, ,,1//""" ,,,,,r ,,, .l l,' ,,! )

c:m-^,,,l""' ,,,,j/ l" ,,l"" ,,,l' l ,,l"
" "" " "' "' """"' l" " <

l" ,)' oj"'í,

r/"/ ,l"' _/ t ,' _ ,L ,'"l /ŤŇ> ) Jy J
l

_

... (,L -l """ l 1'^ (, ,{ ," l l

--L_ " "'" " 1""7"\ ,,l" ,," """ l" J,__ — —'='""
\J

.,, ", "'
T' l !,_—C"-""" " " """"", ~7 l l "

' ,, , l 1.í----"l ':i-'""" --"' " .--"..l l l , " ,l É, ' "t "Ť ," //' , -- '1-"" ""
l I l ! |i ""^ -"""'"

..l l l ' .· ,.
l \ |i ' l " " "
l l . Á ,.r'""m l ' l ' .-"""""" "'l" CI

...r" ,,r"""r
l l, l l"":<"- l

.

,,d"' "'

-. l \ l l .,,'l jií,\ '\1) \ ,j—""\,

--,,,, """",' í"µ_i ,l Z -"""=> ->""")"----l "k- A'-[7" "3-""" " i -' """ g"

" ""))1 ))J)O"" """"
J_—""" í jl//

_"
_ l" l_

l
'"" , _——""" , Q

_.
J

--

- _, ~_"""Ť'\ )

\

!
,



Vť'~~~" " ' '" '

' \X

l
l' \\y ,,gr
l

6%

/'/ S ,,l"""' """" šýj"

. .l,,,' /Ň\ jr' Šár

,,,, ,, Š,,;",1"ř l
,,, ,, m,., ,Á

d

"' ' 4""y","' l" ěj

' X

,l' ,l "¥,9 d
ll' ," áv"

l l ,". .'r," ,' u i. ,"1A4
r X ' "lXl l ,,:. ,, ,'

' lr X ' I'
r l

l l' ,l'.
' l' ·" lrl X ,

l 6tj5,i'2 ,l" U6,{j'

, ,l ". ll' l ."' l
l " ."' lX r

' l ' --lX

,, l

l"" " l

ř,.l ,

,,l' ,i' l
X

l , r' r

" l' j .,lX
r X

,l"' j; ,l
,,," 693 "/"/":g

l
l i'

/'1/ /t"/

l sř"'
l

,,,l %čj2
1//' '

.. ..

l ·4,,,/ ,, ,,,," l' l l , f Lll' l l
l ť . l

r,""" $'j'9 l"" ""
l
l

,l l" l I 6E 2 ,l
l

l ' I l""""

1//

"ti' A,// r ,I l

l l

' rX l
l

,,,l"' r"' g,S' l" "
,,,,,,,

,l , ', tsr,

' \

\,\jl

,!""",1
I'

X

,X t8ř ."i

,l" l ,l
l,l Q"i l

l' l
"' i'"" l

l é.'! ,'.,rrl'

,,' 692 C' 'l ll
,r' i/ l

ll" L.'l l
l

l' l,r jl

l" ,,l"

"' 'g" l'

694 , L

) i

:
l



-, =I!
-' r .Ei92

""" S ťÍj"
A jfl

,:)"

"),;i, "'

ý"

1.'/

6"

4ý' """"
'L

Ei94 k: (75 e "".>¶.

,% '°"' "
,µ8

Á7
/t '

/'Z

.,,:2 l , ',,g 66 \,

\ '

.ti'
::íí

úl 7(12/5

F/'/ ,,g'©

""" µ ' ,S
.

/'ý D q\Ó
$32-570 1/ Ef 1\Čj"

&' ·ť1
184 . j
r ťř :

€á '02/3 "oe,

,(-".l
,! l'

q

,. .-,/Hi

,;" :/
.i? 65

L.'

C'; e

A' 702/1
l 'l' e 64

,µ7 ,,,,, a :

J;' 1^\ "



r-^^ ' \ ' u

.

. .
,. . .

U ,
..

? , · r

' a';1
/j/B9

S 702/2 i
/:.7

1\ l{t/<
:·

-'"l '·1,,// 'i

665/12 !r D 'l"i,g '°"' "'

,Z': l
,(.A'

,U
)ý" 702/1 __-~"""

"Jt,,, "",3 ""

~,"""""""-',, """"""~-.,,,, »fjY

)""--,, " ,!:'s ť:,:g'"
. ... ..,' "-- @'3" """" · ,C' :"

l f/í" ,4 ;;é '
","g ' ,g :': 102

i

' ,g
" Z":'

,L! 662 '7 '
,-'!0'

, ..7'"" "/á
.""' l l,.,

á",..':š' q,.'7 705/2

s;µ'""
,{i'f ' """"",S' yg'"" '-'<;...,mc , 237,"'"]Š?

B'j

'"7 Ž
262,/ ./5 61

,, i' l' _,_'¥)", ! ,l' ' , -—""696 l " l

Z l
S) " ) \'1,

- _" "
_

t "' _---""" 367/18 ®
__m,Ě-"

271

'6"4



:__==_~"

I l

;,
274} ".." ,j ,.

,- pu,'"?T- ,." r ,' '-
ll

4
':686 6% if" '

275 ::' ji

... ;

1l d::'g ,

""""""" S ""' )'1 ;"" ,)
' . .' F

.'" - ' l

,1');/ l'
,, -:/

=,·"'1
Á,,/2EJ1

l' ,,l

y2&3,·-/

,,i)"'

,El

,,.:': ,,." " i

l ,j;""'

2%,é',://L .·' -,t2ě5
,,:,.7

,,C", l

294/1

/;;" ,,, k

,99
,// 367/1(J
Č-l

1· r pÍ

,:,, 7

,l l

j Á'

,)

,,l " ' "
ť - .
l

·':"' ."' l
/:":::"294

,,i:""

,,r , .l

4,)á'
6" '.l

. ,, r.. ,.
291,(";'/

j,,,'2ě6

U' ,,
= l"

lj' /'j.,
A,,S',' &' ,,l'

-lF7/Ui



ř""'"'"'""'.. ^ 1t""" Ť293/14 $':b294/1 ,,{'.P'
l :"

C, .

. .,

, "-"-·
" .. l'
,,c"/ý 303

' ,F,': "'

—~----"_" m9
· 367/11

S ;'ý

/\ ?Q9'.;j/31j

.7
y

57 ,jjý

367/27
,,.j;š

-';'
-11-"" ,l

;7

662 367/25
.i"'

;i'/

,l
.::jý 294/4 %,

293/12 .,,ý " "'Z?g

:,";1' ?,, A

'<.'->-. u'
""" J i;N iLl ' :""1 'l

., ,> M1/2

,,,,a, čí;, ,,,,,.,.,,,,,.,.., ./(,. .
P

l .'
:;')'

, ,

7"? ' -"""""_· l t"l \
293/21 d·1' \ \

ži4j;. l l g
\'\'/'..1 1\ ,,

\I
"' 1\ \

X6/"' 357 CL \\ _L __--
ti

387/5 ____) -----""":""""""""""""

;358 __ '\ 4'!,/1
""\,,, ,,,__--------

j;: CL ř"""
á':-!""8:.j§ 357/2 "\

"I-'!"
\;'-i \,,, 41,'3

E'& ',
ř' ' I
· · \



S ,,,,,, l:)),
r' 6 ""'

'.":'A
'Y"

',, I

-

"" '"ii'"

Fl
662

. ' W
·'J

.

i':' , W--

13
293/1é3 fi

Ě:,'j
,,,,,,l" j!'

"':5"_
,,,----- ,BY'""7i

,

i: '
i'"!

k
Il

367ň

l

Ij
.

(D


